
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №12 

 

П Р И К А З 

 

г. Сургут 
 

24.10.2023 № Ш12-13-1262/3 

 

 

О внесении изменений в Положение 

о пропускном и внутриобъектовом режимах  

в МБОУ СШ №12 г. Сургут 

               

В соответствии с Федеральным законом от 6 марта 2006 года № 35-ФЗ «О 

противодействии терроризму», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 2 августа 2019 года № 1006 «Об утверждении требований к 

антитеррористической защищенности объектов (территорий) Министерства 

просвещения Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере 

деятельности Министерства просвещения Российской Федерации, и формы паспорта 

безопасности этих объектов (территорий)», на основании заключенного 

концессионного соглашения на строительство физкультурно-оздоровительного 

комплекса на земельном участке, прилегающем к территории МБОУ СШ№12 (корпус 

1) со стороны центрального входа, с целью обеспечения безопасного допуска 

учащихся, сотрудников образовательной организации, посетителей на его 

территорию и в здание 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в Положение о пропускном и внутриобъектовом режимах в 

МБОУ СШ №12 г. Сургут (Ш12-13-1274/2 от 28.10.2023 г.). 

2. Изложить п.2.2. раздела II в следующей редакции: 

«Допуск на территорию МБОУ СШ№12 осуществляется 

- через две боковые калитки с 7:30 до 19:00 (корпус 1), пн-пт. 

- через центральный вход и боковую калитку с 7:00 до 19:00 (корпус 2), пн-пт. 

3. Матвееву А.Д., педагогу-организатору ОБЖ, ознакомить с настоящим приказом 

сотрудников МБОУ СШ№12. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
00EFBB42A7085C909206D4C0832DEA24C1 
Владелец: 
 Джафарова  Инна Николаевна 
Действителен: 15.12.2022 с по 09.03.2024 

И.Н. Джафарова 



  


